МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТ
УЧРЕЖДЕНИЕ НОВОСИБИРСКОГО РАк

НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ - ЛИЦЕЙ № 13 п. h

О внедрении п
стан;цартов

В| целях

ПРИКАЗ
: ■ I

06.03.2018 г. № 28/3-ОД

[^офессиональных

ОНА
РАСН

ЩЛЬНОЕ
!

ЬОБСК

дартов в
№ 122-ФЗ,
3, письмом
1-06/25 «О

Председатель комиссии
Члены комиссии

внедрения профессиональных ста^
соответствии с Федеральным законом от 02.05.2015 года|
Постановлением Правительства РФ от 22.01.2013 г. №
Министерства образования НОС от 22.01.2018 г. № 4;
поэтапном внедрении профессиональных стандартов в
образовательном учреждении»
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать рабочую комиссию по подготовке и внедрению
профессиональных стандартов по должностям, специальностям в
следующем составе:

- Фефелова Г.В., зам. директора по НМР
- Абрамян О.И., зам. директора по УВР
- Вагина Е.А., зам. директора по ВР

/  - Рогутёнок И.В., зав.кафедрой начального обучения
- Сурикова Т.Н., зав.кафедрой иностранных языков
- Городецкая Т.Н., зав. кафедрой общественных наук
- Жителева Т.А., зав.кафедрой естественных наук
- Пахоруков А.П., зав.кафедрой физвоспитания

, - Ильиных А.Ф., заведующий хозяйством
^ - Чегодаева Л.В., специалист по кадрам

- Казанцева Л.М., председатель профкома

2. Рабочей комиссии разработать план мероприятий по
внедрению профессиональных стандартов и до 25 марта 2018 г.
внести предложения по внесению изменений в коллективный договор
и локальные нормативные акты в связи с внедрением
профессиональных стандартов.

Директор Н.Д.Лылова